

V Podolí 19.1.2015

Počet psaných stran : 2

K Vaší žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 5.1.2015 uvádím následující:

K bodu 1) Nepodařilo se dohledat podle kterých právních předpisů byl vydáván zpravodaj Obce Podolí v uplynulých letech, proto žádáme informaci, dle kterých právních předpisů byl zpravodaj vydáván v minulých obdobích. V roce 2015 se na vydávání zpravodaje Obce Podolí vztahuje Zákon č. 46/2000 Sb., o periodickém tisku. Zákon příkládám - viz příloha č. 16.

K bodu 2) Obecní úřad Podolí zajišťuje nahlížení do platných zákonů a vyhlášek uvedených ve Sbírce zákonů ČR v pracovní dny v obecní budově čp. 36 (mandlovna). Požadované materiály zajišťujeme dle předem doručeného seznamu. Na Obecním úřadě Podolí není možné nahlížet do informačního systému CODEXIS vzhledem ke skutečnosti, že zákonný požadavek není naplněn umožněním nahlížení prostřednictvím komerčních právních informačních systémů.

K bodu 3) Kopie zápisu ze 3. zasedání zastupitelstva Obce Podolí včetně příloh jsou přiloženy. Podklady k 3. zasedání Vám byly doručeny e-mailem dne 3.12.2014 v 10:55 hod s těmito přílohami – pozvánka na 3. zasedání, dodatek ke smlouvě s firmou Promont, dopravní obslužnost, nabídka k odprodeji pozemku, návrh rozpočtu na rok 2015, rozpočtový výhled 2015-2020, žádost o pronájem obecního bytu, žádosti o příspěvek na činnost. Další přílohy, tj. návrh na změnu rozpočtu č. 8, smlouva o dílo s paní Alenou Chrástkovou na zimní údržbu a smlouva o nájmu plynárenského zařízení, Vám byly doručeny e-mailem dne 12.12.2014 v 10:51 hod. Stejně přílohy byly zaslány i ostatním zastupitelům.

K bodu 4) Funkci hlavní účetní a správce rozpočtu v období od 11.11.2014 do 31.12.2014 vykonávala paní M. Lyková. Funkci příkazce operací v období od 11.11.2014 do 31.12.2014 vykonávala starostka obce J. Rýpalová.

S přátelským pozdravem

OBEC PODOLÍ
636 04 Podolí 190
tel.: 572 574 130
IČO: 002 91 242


Jana Rýpalová

Starostka obce

- Přílohy:
- Příloha č. 1 Prezenční listina
 - Příloha č. 2 Pozvánka
 - Příloha č. 3 Změna rozpočtu č.8
 - Příloha č.4 Rozpočet na rok 2015
 - Příloha č. 5 Rozpočtový výhled
 - Příloha č. 6 Návrh k rozpočtu Obce Podolí
 - Příloha č.7 Dopravní obslužnost
 - Příloha č. 8 Společná žádost o přidělení obecního bytu
 - Příloha č. 9 Pravidla pro vydávání obecního zpravodaje
 - Příloha č. 10 Předložení žádosti o udělení licence
 - Příloha č. 11 Složení povodňové komise
 - Příloha č. 12 Smlouva o dílo
 - Příloha č. 13 Žádost o směnu pozemku
 - Příloha č. 14 Rozpočtové provizorium
 - Příloha č. 15 Tělovýchovná jednota Podolí
 - Příloha č. 16 Zákon č. 46/2000 Sb.
 - Příloha č. 17 Zápis z 3. veřejného zasedání zastupitelstva Obce Podolí